Министерство культуры Самарской области

Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования
«Детская центральная хоровая школа»

(ГБУ ДО «Детская центральная хоровая школа»)
, ь -  .  . „ .  '

ПРИКАЗ
&ЗГ. А О /5 № / 3  '  Qtj

г. Самара

О внесении изменений в приказ от 29.05.2023 № 22-од «Об утверждении графика
вступительных экзаменов»

А е

В целях организации приема обучающихся на 2023/2024 учебный год
• • ■ • г »

Приказываю:

1. Внести изменения в Приложение к приказу от 29.05.2023 № 22-од и утвердить еро^в

новой редакции.

2. Ответственному за работу с сайтом Назаренко И.А. в срок до 31.05.2023 разместить

на официальном сайте школы в сети Интернет график проведения индивидуального

отбора поступающих с изменениями, утвержденными настоящим приказом.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор: * 1 2 3 Фомичева Т.И.

Приложение к приказу от до. о5'. AQA5 № АЗ -од

Г рафик проведения индивидуального отбора поступающих
в Детскую центральную хоровую школу

Место проведения: пл. Куйбышева, 1, Самарский академический театр оперы и балета,
левое крыло: служебный вход, подъезд № 1, II этаж, каб. № 204

Дата проведения Фамилия ребенка Время прослушивания
05.06.2023
(понедельник)

1. Овсянникова София 17.00-17.15
2. Писарева Веда 17.15-17.30
3. Власенко Михаил 17.30-17.45
4. Калинкин Павел 17.45-18.00
5. Жданович Алесь , 18.00-18.15
6. Третьяков Захар 18.30-18.45
7. Акимов Георгий 18.45-19.00
8. Абрамкин Марк 19.00-19.15
9 Поляков Ян 19.15-19.30
10 Алимова Аделина 19.30-19.45

06.06.2023
(вторник)

1. Харченко Варвара 17.00-17.15
2. Шишкина Полина 17.15-17.30
3. Г орюнова Милана 17.30-17.45
4. Магнитова Мария 17.45-18.00
5. Шевченко Виктория 18.00-18.15
6. Мертикова Полина 18.30-18.45
7. Пыж Альмира 18.45-19.00
8. Пыж Серафима 19.00-19.15
9. Павлушкина Софья 19.15-19.30
10. Кормишина Анисия 19.30-19.45

07.06.2023
(среда)

1. Писарева Ясна 17.00-17.15
2. Мелентьева Алиса 17.15-17.30
3. Г аранова Лилия 17.30-17.45
4. Г аранова Маргарита 17.45-18.00
5. Пяткова Валерия 18.00-18.15
6. Дроздова Василиса 18.30-18.45
7. Калиничева Оливия 18.45-19.00

13.05.2023
(вторник)

1 Позняк Софья 17.00-17.15
2 Завражнова Анастасия 17.15-17.30
3 Потапова Арина 17.30-17,45
4 Травина Диана 17.45-18.10
5 Кожаев Алексей 18.15-18.30
6 Тищенко Влада 18.30-18.45
7 Тищенко Мария 18.45-19.10